
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výkon činnosti technického dozoru 
stavebníka – Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC“ 

 
Informace o zadavateli:  
Název: Jihomoravský kraj  
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82  
IČO: 708 88 337 
 
 
Informace o veřejné zakázce:  
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického dozoru stavebníka – Rozšíření infrastruktury 
centra INTEMAC 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Forma zadávacího řízení:  
veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) mimo 
zadávací řízení dle zákona 
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení ze 
dne 9. 8. 2019: 
 
Zadavatel uvádí, že požadavkem na zajištění kontroly projektové dokumentace specifikovaným ve 
výzvě nepřevádí odpovědnost na jiné subjekty za správnost, úplnost, celistvost a bezpečnost stavby 
a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň 
projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní prostředí provedené podle projektantem 
zhotovené projektové dokumentace.  
Zadavatel se kontroly projektové dokumentace nezříká. S ohledem na krátký časový prostor k jejímu 
provedení daný termínem realizace akce dle podmínek dotace, ze které je realizace financována, 
zapojuje do kontroly projektové dokumentace i TDS ve snaze odhalit maximální možné množství 
případných nedostatků projektové dokumentace, které by mohly komplikovat zadání veřejné zakázky 
na zhotovitele stavby či samotnou výstavbu. V žádném případě však TDS není do procesu kontroly 
projektové dokumentace zapojen proto, aby došlo k jakémukoli rozmělňování odpovědnosti za její 
řádné zpracování. Ve vztahu ke zhotoviteli stavby ponese odpovědnost za správnost zadávacích 
podmínek (tedy i projektové dokumentace) vždy zadavatel a ve vztahu k zadavateli ponese 

Č. j.: JMK 116744/2019 Profil zadavatele 
Sp. zn.: S - JMK 101082/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Benešová 
Telefon: 541 651 216 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 

Datum: 
 
12.8.2019 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

odpovědnost za případné vady projektové dokumentace dle ustanovení občanského zákoníku 
o vadách díla vždy projektant. 
 
S pozdravem 

 
otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v.r. 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraj 
 


		2019-08-12T12:55:12+0000
	Not specified




